
L.á.s.k.a.

Ewa Farná

Až náhodou,
až náhodou
se sejdem

Počítej s tím,
počítej s tím
co přijde

Jeden z nás dvou,
jeden z nás dvou
netuší

A z velkých slov,
a z velkých slov
jen prší

Když ti schází sůl,
cukr nestačí,

vím co chceš teď říct,
že bude všechno jinačí

R: Na tebe sázím
ty jsi ten kluk
co říká táta
teď je mi fuk !
Svět se roztočí
ve tvém náručí
Jeéé
Na tebe sázím
ty jsi ten kluk
Nehledej důvod
víc ani ťuk
L –Á –S – K – A

není žádná hra.

Přihořívá,
děláš , že ne-máš zájem

jsi prostě TEN,
i po slepu
se najdem

Počítej s tím,
počítej s tím
co přijde

Až náhodou,
až náhodou
se sejdem

Když ti schází sůl,
cukr nestačí,
chtěla bych ti říct,
že ty jsi ze všech nejlepší

R: Na tebe sázím
Ty jsi ten kluk



co říká táta
teď je mi fuk !
Svět se roztočí
ve tvém náručí
Jeéé
Na tebe sázím
ty jsi ten kluk
nehledej důvod
Víc ani ťuk
L –Á –S – K – A
To jsem prostě já

Tak to jsem já
Tak to jsem já
Tak to jsem já….
Tak to jsem já….
L –Á –S – K – A
To jsem prostě já
Jé é
a je mi fuk
a je mi fuk
a je mi fuk
a je mi fuk …
chci ti právě říct,
že jsi správnej kluk

Když ti schází sůl,
cukr nestačí,
chtěla bych ti říct,
že jsi ze všech nejlepší

R: Na tebe sázím
Ty jsi ten kluk
co říká táta
teď je mi fuk
Svět se roztočí
ve tvém náručí

Na tebe sázím
Ty jsi ten kluk
Nehledej důvod
Víc ani ťuk 
L –Á –S – K – A
To jsem prostě já

jéé

a je mi fuk
a je mi fuk
a je mi fuk
a je mi fuk
chci ti právě říct,
že jsi správnej kluk !
Tak to jsem já
Tak to jsem já….

Tak to jsem já….
Tak to jsem já….
L –Á –S– K – A
To jsem prostě já

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

